



**БҰЙРЫҚ**

2024 жылғы 16 маусым  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ 574-б  
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша  
қызметтерге тарифті бекітуде есепке  
алынатын шығындар 2024 жылға  
Сатып алынатын тауарлар,  
жұмыстар және қызметтер тізбесіне  
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы  
04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің  
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке  
алынатын шығындар 2024 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар  
және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты  
қосымшасымен мәлімет үшін Қазақстан Республикасының заңнамасымен  
белгіленген мерзімде уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты  
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде  
EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың  
мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов

**БҰЙРЫҚ**

16 мая 2024 года  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ П-574  
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2024 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче электрической  
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).

2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

**Генеральный директор**

**А. Павлов**



2024 жылға "АЭҮК" АҚ Сатып алынатын тауарлардың жұмыстардың және қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Категория	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	ҚКС-сыз бірл. үшін баға, тенге	Сомма, ҚКС-сыз тенге	Сатып алу тәсілі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
... тізбесінде қарастырылған								
<b>Жұмыстар және Қызметтер</b>								
100	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ дезинсекциялау және дератизациялау бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	154 008,00	154 008,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
160	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Өрт сөндіргіштерді қайта зарядтау	ҚЫЗМЕТ	1,00	204 000,00	204 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
201	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Атбасар қ. объектілерге техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	2 267 758,33	2 267 758,33	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
429	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Тасты а. объектілерге техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	968 466,99	968 466,99	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
430	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Жалтыр қ. объектілерге техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 119 921,84	1 119 921,84	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
431	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Макинск қ. объектілерге техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	2 098 839,71	2 098 839,71	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
447	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ "Кургальджино-Краснознаменка" ӘЖ-110 кВ объектісіне техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	881 115,00	881 115,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
448	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ "Құрылыс ӘЖ-35кВ "Сабунды-М.Маметовой" инвестициялық бағдарлама объектісіне авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 399 430,00	1 399 430,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
449	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ "Құрылыс ӘЖ-35кВ "Челкарская-М.Маметовой" инвестициялық бағдарлама объектісіне авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 007 198,00	1 007 198,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
498	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Целиноград ауданының Қараөткел қ. объектілерге техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	713 225,34	713 225,34	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
500	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Целиноград ауданының Төңкеріс а. объектілерге техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	823 898,31	823 898,31	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
502	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Целиноград ауданының Ақмешіт а. объектілерге техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	540 560,42	540 560,42	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
504	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Целиноград ауданының Қызылжар а. объектілерге техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	530 068,93	530 068,93	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
506	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Целиноград ауданының Косчеку а. объектілерге техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	954 885,38	954 885,38	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
508	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Қорғалжын ауданының Қорғалжын қ. объектілерге техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 155 920,73	1 155 920,73	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
510	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Аршалы ауданының Жібек Жолы а. объектілерге техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	186 520,22	186 520,22	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
512	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Жақсы ауданының Жақсы қ. объектілерге техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	426 189,41	426 189,41	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
518	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Авторский надзор по объекту "Техникалық ая модернизация КС 35/10 кВ "Элеватор" объектісі бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 011 274,00	1 011 274,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
<b>Тауарлар</b>								
2	тауар	Автокөлікке қосалқы бөлшектер	тенге	1,00	28 815 568,00	28 815 568,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
632	тауар	МАТЕРИАЛ Оргтехникаға шығындар	тенге	1,00	5 000 000,00	5 000 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2033	тауар	Жиынтық-үлестіру құрылғысы 10 кВ (қызмет көрсету коридорымен, электр жылу жүйесімен, электрмен жарықтандыру, ауа бағыағыштың сплит-жүйесімен, өрт-күзет дабылымен)	жиынтық	1,00	296 579 937,20	296 579 937,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2189	тауар	Коммерциялық есеппен, барлық материалдар есебімен, металл құрылғысымен және іргетас 10 кВ вакуумдық рекулерлерде, 10 кВ 12 секциялық ашық үлестіруші жиынтық құрылғысы. SCADA және ЭКЕАЖ интеграциясында	жиынтық	1,00	139 477 931,25	139 477 931,25	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
... тізбесінде өзгерістер								
<b>Жұмыстар және қызметтер</b>								
100	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ дезинсекциялау және дератизациялау бойынша	ҚЫЗМЕТ	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
160	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Өрт сөндіргіштерді қайта зарядтау	ҚЫЗМЕТ	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
201	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Атбасар қ. объектілерге техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	2 267 758,33	2 267 758,33	ЭСА (БКС)	жыл бойы
429	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Тасты а. объектілерге техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	968 466,99	968 466,99	ЭСА (БКС)	жыл бойы
430	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Жалтыр қ. объектілерге техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 119 921,84	1 119 921,84	ЭСА (БКС)	жыл бойы
431	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Макинск қ. объектілерге техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	2 098 839,71	2 098 839,71	ЭСА (БКС)	жыл бойы
447	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ "Кургальджино-Краснознаменка" ӘЖ-110 кВ объектісіне техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	881 115,00	881 115,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы



448	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ "Құрылыс ӘЖ-35кВ "Сабунды-М.Маметовой" инвестициялық бағдарлама объектісіне авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 399 430,00	1 399 430,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
449	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ "Құрылыс ӘЖ-35кВ "Челкарская-М.Маметовой" инвестициялық бағдарлама объектісіне авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 007 198,00	1 007 198,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
498	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Целиноград ауданының Қараөткел к. объектілерге техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	713 225,34	713 225,34	ЭСА (БКС)	жыл бойы
500	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Целиноград ауданының Тенкеріс а. объектілерге техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	823 898,31	823 898,31	ЭСА (БКС)	жыл бойы
502	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Целиноград ауданының Ақмешіт а. объектілерге техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	540 560,42	540 560,42	ЭСА (БКС)	жыл бойы
504	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Целиноград ауданының Қызылжар а. объектілерге техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	530 068,93	530 068,93	ЭСА (БКС)	жыл бойы
506	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Целиноград ауданының Косчеку а. объектілерге техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	954 885,38	954 885,38	ЭСА (БКС)	жыл бойы
508	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Қорғалжын ауданының Қорғалжын к. объектілерге техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 155 920,73	1 155 920,73	ЭСА (БКС)	жыл бойы
510	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Аршалы ауданының Жібек Жолы а. объектілерге техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	186 520,22	186 520,22	ЭСА (БКС)	жыл бойы
512	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Жаксы ауданының Жаксы к. объектілерге техникалық модернизация бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	426 189,41	426 189,41	ЭСА (БКС)	жыл бойы
518	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Авторский надзор по объекту "Техникалық ая модернизация КС 35/10 кВ "Элеватор" объектісі бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 011 274,00	1 011 274,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
Тауарлар								
2	тауар	Автокөлікке қосалқы бөлшектер	тенге	1,00	19 491 003,00	19 491 003,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
632	тауар	МАТЕРИАЛ Оргтехникаға шығындар	тенге	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2033	тауар	Жиынтық-үлестіру құрылғысы 10 кВ (қызмет көрсету коридорымен, электр жылу жүйесімен, электрмен жарықтандыру, ауа бағығыштың сплит-жүйесімен, өрт-күзет дабылымен)	жиынтық	1,00	296 579 937,20	296 579 937,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2189	тауар	Коммерциялық есеппен, барлық материалдар есебімен, металл құрылғысымен және іргетас 10 кВ вакуумдық рекулерлерде, 10 кВ 12 секциялық ашық үлестіруші жиынтық құрылғысы. SCADA және ЭКЕАЖ интеграциясында	жиынтық	1,00	139 477 931,25	139 477 931,25	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
... тізбесінде толықтырулар								
Жұмыстар және Қызметтер								
533	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ дезинсекциялау және дератизациялау бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	154 008,00	154 008,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
534	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Өрт сөндіргіштерді қайта зарядтау	ҚЫЗМЕТ	1,00	204 000,00	204 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
535	ҚЫЗМЕТ	Аккредитация материалдарын өзектендіру	ҚЫЗМЕТ	1,00	110 000,00	110 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
536	ҚЫЗМЕТ	Технический надзор капитального ремонта Астана к., Қапал көшесі, 4/1 мекенжайы бойынша "АЭҰК" АҚ "Сороковая станциясында желілік ауданы базасының құрылысы" объектісі аумағының қоршауын күрделі жөндеудің техникалық қадағалауы	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 814 400,00	1 814 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
537	ҚЫЗМЕТ	Астана к., Қапал көшесі, 4/1 мекенжайы бойынша "АЭҰК" АҚ "Сороковая станциясында желілік ауданы базасының құрылысы" объектісі аумағының қоршауын күрделі жөндеудің авторлық қадағалауы	ҚЫЗМЕТ	1,00	287 801,00	287 801,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
538	ЖҰМЫС	Астана к., Қапал көшесі, 4/1 мекенжайы бойынша "АЭҰК" АҚ "Сороковая станциясында желілік ауданы базасының құрылысы" объектісі аумағының қоршауын күрделі жөндеу, инв. №А 0000738, код 032020667	ЖҰМЫС	1,00	62 565 507,00	62 565 507,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
2199	тауар	Қозғалтқыш үшін жөндеу жиынтығы ГАЗ-СА3-3507	жиынтық	1,00	3 560 000,00	3 560 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2200	тауар	Компрессор МА3,УРАЛІ қозғ. ЯМЗ,ММЗ (2 цилиндрлік) сұйық салқын. тегері 172мм 270л/мин	дана	1,00	243 000,00	243 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2201	тауар	Кресті БЕЛА3,МА3,К-701 қардан білігі жиынтықта (62x173мм)	дана	4,00	43 560,00	174 240,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2202	тауар	Гидрофинишпен ілмек700А46.29.000	дана	1,00	572 400,00	572 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2203	тауар	Май сүзгісі ЯМЗ-650,651,652,653	дана	1,00	14 175,00	14 175,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2204	тауар	Аспалы тартым оң К-700 700.46.28.400	дана	1,00	384 750,00	384 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2205	тауар	Қозғалтқыш үшін жөндеу жиынтығы ГАЗ-СА3-3507	жиынтық	1,00	2 046 000,00	2 046 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2206	тауар	Қозғалтқыш үшін жөндеу жиынтығы ПА3-3205	жиынтық	1,00	2 330 000,00	2 330 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2207	тауар	RJ-45 коннектор	дана	100,00	27,00	2 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2208	тауар	батареяка CR2032	дана	30,00	116,00	3 480,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2209	тауар	#батарея 12Vx12Ah	дана	4,00	9 821,00	39 284,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2210	тауар	#батарея 12Vx9Ah	дана	48,00	7 321,00	351 408,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2211	тауар	Барабан HP LJ 2035/2055 (DUC)	дана	80,00	411,00	32 880,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2212	тауар	Барабан HP LJ M402/428 (CF226/259) (Golden Green)	дана	90,00	491,00	44 190,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2213	тауар	Барабан HP LJ P1505/P1005/P1006	дана	110,00	339,00	37 290,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2214	тауар	Батареяка Panasonic AA	дана	28,00	536,00	15 008,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2215	тауар	Батареяка Panasonic AAA	дана	18,00	402,00	7 236,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2216	тауар	Антенна Ubiquiti AM-2G15-120	дана	1,00	80 000,00	80 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2217	тауар	Батареяка Varta 9V Крона	дана	6,00	625,00	3 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



2218	тауар	Веб камера Web Camera Genius FaceCam 1000X	дана	7,00	6 696,00	46 872,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2219	тауар	Корпус үшін желдеткіш Gembird D8015BM-3, 8cm	дана	5,00	1 429,00	7 145,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2220	тауар	Өлшеуіш лезвие HP LJ Pro M402/M426	дана	1,00	348,00	348,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2221	тауар	Дюбель 6x40 грибок бортнигімен шеге тәріздес SM-G	орам	1,00	2 232,00	2 232,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2222	тауар	Қатты диск P04556-B21 HP G10 240-GB 2.5 SATA 6G RI SSD	дана	1,00	174 107,00	174 107,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2223	тауар	Қатты диск HDD 4TB WESTERN DIGITAL RED PLUS SATA 6GB/S 3.5" 256MB 5400RPM WD40EFPX	дана	1,00	54 420,00	54 420,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2224	тауар	Қатты диск HDD 1Tb Toshiba HDWD110UZSVA	дана	2,00	21 875,00	43 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2225	тауар	Қатты диск Seagate Cheetah 15K 7 450ГБ ST3450857SS SAS	дана	1,00	98 214,00	98 214,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2226	тауар	Қатты диск Seagate Cheetah 15K 7 600 GB 15K 6Gb SAS 3.5 (ST3600057SS)	дана	1,00	125 000,00	125 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2227	тауар	Бастапқы зарядтың зарядтау ролингі HP 1005/1006/1505	дана	35,00	330,00	11 550,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2228	тауар	Бастапқы зарядтың зарядтау ролингі HP 1010/1100/1200	дана	95,00	330,00	31 350,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2229	тауар	Акумуляторлық батарея 12Vx17Ah	дана	4,00	21 973,00	87 892,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2230	тауар	Кабель UTP 5 арқансыммен, 4x2x0.5 мм ішкі төсемге арналған (Кабель желілік SHIP D225-P Cat.5e UTP 30B PE)	м	305,00	227,00	69 235,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2231	тауар	Кабель UTP Legrand 5-санат	м	610,00	268,00	163 480,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2232	тауар	Кабельдік арна 40x25мм	м	20,00	527,00	10 540,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2233	тауар	Картридж Colorfix CLF-CB540A дубликат	дана	1,00	5 357,00	5 357,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2234	тауар	Картридж Colorfix CLF-CB541A дубликат	дана	1,00	5 357,00	5 357,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2235	тауар	Картридж Colorfix CLF-CB542A дубликат	дана	1,00	5 357,00	5 357,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2236	тауар	Картридж Colorfix CLF-CB543A дубликат	дана	1,00	5 357,00	5 357,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2237	тауар	Картридж HP CF280X (үйлесімді)	дана	13,00	3 839,00	49 907,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2238	тауар	Картридж HP LJ 1010, Q2612A (Veneta)	дана	1,00	2 589,00	2 589,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2239	тауар	Картридж HP LJ CF259A, Canon 057 чипсіз (үйлесімді)	дана	2,00	3 393,00	6 786,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2240	тауар	Картридж HP LJ CF259X, Canon 057 чиппен (үйлесімді)	дана	9,00	26 250,00	236 250,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2241	тауар	Картридж HP LJ CF283A, Canon 737 (Veneta)	дана	16,00	2 589,00	41 424,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2242	тауар	Картридж HP LJ P1102, CE285A/CB435/CB436, Canon 725 (Veneta)	дана	7,00	2 589,00	18 123,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2243	тауар	Картридж HP LJ Pro M402/M426, CF226X, Canon 052H Veneta (9000стр)	дана	3,00	5 446,00	16 338,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2244	тауар	Картридж MLT-D203S (ұқсас samsung)	дана	1,00	6 518,00	6 518,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2245	тауар	Пернетақта	дана	12,00	3 036,00	36 432,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2246	тауар	Пернетақта Logitech Wireless K270 920-003757	дана	4,00	12 589,00	50 356,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2247	тауар	Қысқыш қармауыштар Ship G207	дана	1,00	4 286,00	4 286,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2248	тауар	Тінтуір тактасы A4Tech X7-200MP	дана	10,00	1 071,00	10 710,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2249	тауар	Колонкалар SVEN 340 Акустикалық жүйе USB қоректенуімен және Bluetooth	дана	6,00	3 304,00	19 824,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2250	тауар	Коммутатор HUB (24TP) TP-Link TL-SG1024D 10/100/1000Mbit	дана	3,00	43 750,00	131 250,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2251	тауар	Коммутатор D-Link DGS-1008D/K2A	дана	5,00	11 607,00	58 035,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2252	тауар	Коротрон HP LJ M402/426/427 (CF226)	дана	105,00	732,00	76 860,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2253	тауар	Магниттік білік HP LJ 1005	дана	90,00	259,00	23 310,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2254	тауар	Магниттік білік HP LJ 1010	дана	58,00	277,00	16 066,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2255	тауар	Магниттік білік HP LJ 1160/2015/2035/Pro-M401 (Q5949/Q7553/CE505/CF280)	дана	50,00	402,00	20 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2256	тауар	Магниттік білік HP LJ Pro M426	дана	90,00	446,00	40 140,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2257	тауар	Магниттік білік HP P2035/2055/1160/M401/M425 (CE505/CF280)	дана	20,00	402,00	8 040,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2258	тауар	Маркер CD дискілер үшін (1 дана жиынтықта)	дана	2,00	357,00	714,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2259	тауар	Тінтуір Logitech B100 Optical USB 910-003357 Black	дана	15,00	2 652,00	39 780,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2260	тауар	Печка жиынтықта Sactus CS-FU-HP-M425 (RM1-8809/RM1-9189-reman) для HP LJ Pro 400 MFP M425dw/dn/n/M401d	дана	1,00	24 107,00	24 107,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2261	тауар	Заряд ролингі HP CF226A, CF226X, CF228A, CF259A, CF259X, CF287A, CF287X	дана	30,00	625,00	18 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2262	тауар	Түксіз майлықтар Kimtech-kimwipes талшықты-оптикалық коннекторларды тазарту үшін	дана	15,00	2 054,00	30 810,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2263	тауар	Желілік сүзгі Defender DFS-153 6 розетка 3 м кара	дана	8,00	2 545,00	20 360,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2264	тауар	Желілік сүзгі Sven SF-05L 5m	дана	2,00	2 946,00	5 892,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2265	тауар	Тазартуға арналған сығылған ауа Defender CLN 30805 Optima 400ml	дана	10,00	982,00	9 820,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2266	тауар	Тонер HP LaserJet 1005/1505 Super Fine (80rp)	дана	500,00	580,00	290 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2267	тауар	Тонер HP LaserJet 1200	дана	300,00	696,00	208 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2268	тауар	Ubiquiti ROCKETM2 кіру нүктесі	дана	1,00	27 589,00	27 589,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2269	тауар	Шансорғыш үшін сүзгі Omega	дана	3,00	7 232,00	21 696,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2270	тауар	Флеш-жинақтаушы Flash DRIVE USB 16Gb JF700 (Transcend) USB	дана	10,00	2 500,00	25 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2271	тауар	Флеш-жинақтаушы USB Флеш 64Gb 3.0 Transcend TS64GJF730	дана	2,00	3 125,00	6 250,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2272	тауар	Тазарту құралдары ISOCLENE 250 ml AF (katun)	дана	22,00	1 071,00	23 562,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2273	тауар	Мониторларға арналған тазарту майлықтары Defender 30320	дана	5,00	688,00	3 440,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2274	тауар	Цифрлық құрылғыларды күтуге арналған тазалау жинағы Delux Digital Clean	дана	1,00	875,00	875,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2275	тауар	Арматураланған қортымен резеңке шлангпен жиынтықта батырылатын сорғы	жиынтық	2,00	150 000,00	300 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2276	тауар	Сорғы станцияларына арналған шығын материалдарымен фекальды сорғы	жиынтық	1,00	980 000,00	980 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



2277	тауар	Мотопомпа жиынтықта жеңдермен d 50мм	жиынтық	2,00	350 000,00	700 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2278	тауар	Болат бұру d 25мм	дана	4,00	1 500,00	6 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2279	тауар	Болат бұру d 57мм	дана	12,00	3 600,00	43 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2280	тауар	Болат бұру d 100мм	дана	12,00	7 000,00	84 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2281	тауар	Шарлы болат краны d 25мм	дана	1,00	20 700,00	20 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2282	тауар	Шарлы болат краны d 32 мм	дана	2,00	22 500,00	45 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2283	тауар	Шарлы болат краны d 100мм	дана	2,00	39 700,00	79 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2284	тауар	Болат құбыр d 25мм	тн	0,029	952 000,00	27 322,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2285	тауар	Болат құбыр d 50мм	тн	0,586	952 000,00	557 491,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2286	тауар	Болат құбыр d 108мм жылу оқшаулағышпен	м/п	230,00	8 500,00	1 955 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
<b>Работы и Услуги</b>								
100	УСЛУГИ	УСЛУГА по дезинсекции и дератизации	УСЛУГИ	1,00	154 008,00	154 008,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
160	УСЛУГИ	УСЛУГА Перезарядка огнетушителей	УСЛУГИ	1,00	204 000,00	204 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
201	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в г.Атбасар	УСЛУГИ	1,00	2 267 758,33	2 267 758,33	ЭТП (Конкурс)	в течение года
429	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Тасты	УСЛУГИ	1,00	968 466,99	968 466,99	ЭТП (Конкурс)	в течение года
430	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в п.Жалтырь	УСЛУГИ	1,00	1 119 921,84	1 119 921,84	ЭТП (Конкурс)	в течение года
431	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в г.Макинск	УСЛУГИ	1,00	2 098 839,71	2 098 839,71	ЭТП (Конкурс)	в течение года
447	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объекту Техническая модернизация ВЛ-110 кВ "Кургальджино-Краснознаменка"	УСЛУГИ	1,00	881 115,00	881 115,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
448	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор объекта инвестиционной программы "Строительство ВЛ-35кВ "Сабунды-М.Маметовой""	УСЛУГИ	1,00	1 399 430,00	1 399 430,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
449	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор объекта инвестиционной программы "Строительство ВЛ-35кВ "Челкарская-М.Маметовой""	УСЛУГИ	1,00	1 007 198,00	1 007 198,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
498	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в п.Караоткель Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	713 225,34	713 225,34	ЭТП (Конкурс)	в течение года
500	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Тонкерис Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	823 898,31	823 898,31	ЭТП (Конкурс)	в течение года
502	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Акметей Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	540 560,42	540 560,42	ЭТП (Конкурс)	в течение года
504	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Кызылжар Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	530 068,93	530 068,93	ЭТП (Конкурс)	в течение года
506	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Косчеку Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	954 885,38	954 885,38	ЭТП (Конкурс)	в течение года
508	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в п.Коргалжын Коргалжынского района	УСЛУГИ	1,00	1 155 920,73	1 155 920,73	ЭТП (Конкурс)	в течение года
510	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в п.Жибек Жолы Аршалынского района	УСЛУГИ	1,00	186 520,22	186 520,22	ЭТП (Конкурс)	в течение года
512	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в п.Жаксы Жаксынского района	УСЛУГИ	1,00	426 189,41	426 189,41	ЭТП (Конкурс)	в течение года
518	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объекту "Техническая модернизация ПС 35/10 кВ "Элеватор"	УСЛУГИ	1,00	1 011 274,00	1 011 274,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
<b>Товары</b>								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	28 815 568,00	28 815 568,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
632	товар	МАТЕРИАЛ Расходные к оргтехнике	тг	1,00	5 000 000,00	5 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2033	товар	Комплектно-распределительное устройство 10 кВ (с коридором обслуживания, с системой электроотопления, электроосвещения,сплит-системой кондиционирования,пожарно-охранной сигнализацией)	компл	1,00	296 579 937,20	296 579 937,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2189	товар	Комплектное 2-х секционное открытое распределительное устройство 10 кВ на вакуумных рекулозерах 10 кВ с коммерческим учетом, с учетом всех материалов, металлоконструкций и фундаментов. Интеграция в SCADA и АСКУЭ.	компл	1,00	139 477 931,25	139 477 931,25	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Изменения в Перечень...								
<b>Работы и Услуги</b>								
100	УСЛУГИ	УСЛУГА по дезинсекции и дератизации	УСЛУГИ	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
160	УСЛУГИ	УСЛУГА Перезарядка огнетушителей	УСЛУГИ	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
201	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в г.Атбасар	УСЛУГИ	1,00	2 267 758,33	2 267 758,33	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
429	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Тасты	УСЛУГИ	1,00	968 466,99	968 466,99	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
430	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в п.Жалтырь	УСЛУГИ	1,00	1 119 921,84	1 119 921,84	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
431	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в г.Макинск	УСЛУГИ	1,00	2 098 839,71	2 098 839,71	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
447	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объекту Техническая модернизация ВЛ-110 кВ "Кургальджино-Краснознаменка"	УСЛУГИ	1,00	881 115,00	881 115,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
448	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор объекта инвестиционной программы "Строительство ВЛ-35кВ "Сабунды-М.Маметовой""	УСЛУГИ	1,00	1 399 430,00	1 399 430,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
449	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор объекта инвестиционной программы "Строительство ВЛ-35кВ "Челкарская-М.Маметовой""	УСЛУГИ	1,00	1 007 198,00	1 007 198,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
498	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в п.Караоткель Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	713 225,34	713 225,34	ЭТП (ЗОИ)	в течение года



500	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Тонкерис Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	823 898,31	823 898,31	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
502	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Акмечеть Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	540 560,42	540 560,42	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
504	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Кызылжар Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	530 068,93	530 068,93	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
506	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Косчеку Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	954 885,38	954 885,38	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
508	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в п.Коргалжын Коргалжынского района	УСЛУГИ	1,00	1 155 920,73	1 155 920,73	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
510	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в п.Жибек Жолы Аршалынского района	УСЛУГИ	1,00	186 520,22	186 520,22	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
512	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в п.Жаксы Жаксынского района	УСЛУГИ	1,00	426 189,41	426 189,41	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
518	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объекту "Техническая модернизация ПС 35/10 кВ "Элеватор"	УСЛУГИ	1,00	1 011 274,00	1 011 274,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
<b>Товары</b>								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	19 491 003,00	19 491 003,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
632	товар	МАТЕРИАЛ Расходные к оргтехнике	тг	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2033	товар	Устройство комплектно-распределительное 10 кВ(с коридором обслуживания, с системой электроотопления, электроосвещения, сплит-системой кондиционирования, пожарно-охранной сигнализацией)	компл	1,00	296 579 937,20	296 579 937,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2189	товар	Устройство комплектное 2-х секционное открытое распределительное 10 кВ на вакуумных реклоузерах 10 кВ с коммерческим учетом, с учетом всех материалов, металлоконструкций и фундаментов. Интеграция в SCADA и АСКУЭ	компл	1,00	139 477 931,25	139 477 931,25	ЭТП (Конкурс)	в течение года
<b>Дополнения в Перечень...</b>								
<b>Работы и Услуги</b>								
533	УСЛУГИ	УСЛУГА Перезарядка огнетушителей	УСЛУГИ	1,00	204 000,00	204 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
534	УСЛУГИ	УСЛУГА по дезинсекции и дератизации	УСЛУГИ	1,00	154 008,00	154 008,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
535	УСЛУГИ	Актуализация материалов аккредитации	УСЛУГИ	1,00	110 000,00	110 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
536	УСЛУГИ	Технический надзор капитального ремонта ограждения территорий объекта «База с-во сетевого района на ст. Сороковая» АО «АРЭК» по адресу: г. Астана, ул. Капал 4/1	УСЛУГИ	1,00	1 814 400,00	1 814 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
537	УСЛУГИ	Авторский надзор капитального ремонта ограждения территорий объекта «База с-во сетевого района на ст. Сороковая» АО «АРЭК» по адресу: г. Астана, ул. Капал 4/1	УСЛУГИ	1,00	287 801,00	287 801,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
538	РАБОТА	Капитальный ремонт ограждения объекта «База с-во сетевого района на ст. Сороковая» АО "АРЭК", инв. №А 0000738, код 032020667	РАБОТА	1,00	62 565 507,00	62 565 507,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
<b>Товары</b>								
2199	товар	Комплект ремонтный для двигателя ГАЗ-СА3-3507	компл	1,00	3 560 000,00	3 560 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2200	товар	Компрессор МА3,УРАЛ дв.ЯМЗ,ММЗ (2 цилиндровый) жид. охлаж. шкив 172мм 270л/мин	шт	1,00	243 000,00	243 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2201	товар	Крестовина БЕЛАЗ,МАЗ,К-701 вала карданного в сборе (62х173мм)	шт	4,00	43 560,00	174 240,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2202	товар	Крюк гидрофицирован.700А46.29.000	шт	1,00	572 400,00	572 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2203	товар	Фильтр масляный ЯМЗ-650,651,652,653	шт	1,00	14 175,00	14 175,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2204	товар	Тага навески правая К-700 700.46.28.400	шт	1,00	384 750,00	384 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2205	товар	Комплект ремонтный для двигателя ГАЗ-СА3-3507	компл	1,00	2 046 000,00	2 046 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2206	товар	Комплект ремонтный для двигателя ПА3-3205	компл	1,00	2 330 000,00	2 330 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2207	товар	RJ-45 коннектор	шт	100,00	27,00	2 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2208	товар	батарея CR2032	шт	30,00	116,00	3 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2209	товар	#батарея 12Vx12Ah	шт	4,00	9 821,00	39 284,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2210	товар	#батарея 12Vx9Ah	шт	48,00	7 321,00	351 408,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2211	товар	Барабан HP LJ 2035/2055 (DUC)	шт	80,00	411,00	32 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2212	товар	Барабан HP LJ M402/428 (CF226/259) (Golden Green)	шт	90,00	491,00	44 190,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2213	товар	Барабан HP LJ P1505/P1005/P1006	шт	110,00	339,00	37 290,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2214	товар	Батарейка Panasonic AA	шт	28,00	536,00	15 008,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2215	товар	Батарейка Panasonic AAA	шт	18,00	402,00	7 236,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2216	товар	Антенна Ubiquiti AM-2G15-120	шт	1,00	80 000,00	80 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2217	товар	Батарейка Varta 9V Крона	шт	6,00	625,00	3 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2218	товар	Веб камера Web Camera Genius FaceCam 1000X	шт	7,00	6 696,00	46 872,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2219	товар	Вентилятор для корпуса Gembird D8015BM-3, 8cm	шт	5,00	1 429,00	7 145,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2220	товар	Дозирующие лезвие HP LJ Pro M402/M426	шт	1,00	348,00	348,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2221	товар	Дюбель 6х40 гвоздевой с бортиком грибок SM-G	упак	1,00	2 232,00	2 232,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2222	товар	Жесткий диск P04556-B21 HP G10 240-GB 2.5 SATA 6G RI SSD	шт	1,00	174 107,00	174 107,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2223	товар	Жесткий диск HDD 4TB WESTERN DIGITAL RED PLUS SATA 6GB/S 3.5" 256MB 5400RPM WD40EFPX	шт	1,00	54 420,00	54 420,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2224	товар	Жесткий диск HDD 1Tb Toshiba HDWD110UZSVA	шт	2,00	21 875,00	43 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2225	товар	Жесткий диск Seagate Cheetah 15K.7 450G/6 ST3450857SS SAS	шт	1,00	98 214,00	98 214,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2226	товар	Жесткий диск Seagate Cheetah 15K.7 600 GB 15K 6Gb SAS 3.5 (ST3600057SS)	шт	1,00	125 000,00	125 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2227	товар	Заряжающий ролик первичн. заряда HP 1005/1006/1505	шт	35,00	330,00	11 550,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2228	товар	Заряжающий ролик первичн. заряда HP 1010/1100/1200	шт	95,00	330,00	31 350,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2229	товар	Аккумуляторная батарея 12Vx17Ah	шт	4,00	21 973,00	87 892,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



2230	товар	Кабель UTP 5е с тросом, 4х2х0.5 мм для внешней прокладки (Кабель сетевой SHIP D225-P Cat.5е UTP 30B PE)	м	305,00	227,00	69 235,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2231	товар	Кабель UTP Legrand 5-е категории	м	610,00	268,00	163 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2232	товар	Кабельный канал 40х25мм	м	20,00	527,00	10 540,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2233	товар	Карtridge Colorfix CLF-CB540A дубликат	шт	1,00	5 357,00	5 357,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2234	товар	Карtridge Colorfix CLF-CB541A дубликат	шт	1,00	5 357,00	5 357,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2235	товар	Карtridge Colorfix CLF-CB542A дубликат	шт	1,00	5 357,00	5 357,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2236	товар	Карtridge Colorfix CLF-CB543A дубликат	шт	1,00	5 357,00	5 357,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2237	товар	Карtridge HP CF280X (совместимый)	шт	13,00	3 839,00	49 907,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2238	товар	Карtridge HP LJ 1010, Q2612A (Veneta)	шт	1,00	2 589,00	2 589,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2239	товар	Карtridge HP LJ CF259A, Canon 057 без чипа. (совм)	шт	2,00	3 393,00	6 786,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2240	товар	Карtridge HP LJ CF259X, Canon 057 с чипом (совм)	шт	9,00	26 250,00	236 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2241	товар	Карtridge HP LJ CF283A, Canon 737 (Veneta)	шт	16,00	2 589,00	41 424,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2242	товар	Карtridge HP LJ P1102, CE285A/CB435/CB436, Canon 725 (Veneta)	шт	7,00	2 589,00	18 123,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2243	товар	Карtridge HP LJ Pro M402/M426, CF226X, Canon 052H Veneta (9000стр)	шт	3,00	5 446,00	16 338,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2244	товар	Карtridge MLT-D203S (аналог samsung)	шт	1,00	6 518,00	6 518,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2245	товар	Клавиатура Delux DLK-6010UB, USB, black	шт	12,00	3 036,00	36 432,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2246	товар	Клавиатура Logitech Wireless K270 920-003757	шт	4,00	12 589,00	50 356,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2247	товар	Клещи обжимные Ship G207	шт	1,00	4 286,00	4 286,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2248	товар	Коврик для мыши A4Tech X7-200MP	шт	10,00	1 071,00	10 710,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2249	товар	Колонки SVEN 340 Акустическая система с USB питанием и Bluetooth	шт	6,00	3 304,00	19 824,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2250	товар	Коммутатор HUB (24TP) TP-Link TL-SG1024D 10/100/1000Mbit	шт	3,00	43 750,00	131 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2251	товар	Коммутатор D-Link DGS-1008D/K2A	шт	5,00	11 607,00	58 035,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2252	товар	Коротрон HP LJ M402/426/427 (CF226)	шт	105,00	732,00	76 860,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2253	товар	Магнитный вал HP LJ 1005	шт	90,00	259,00	23 310,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2254	товар	Магнитный вал HP LJ 1010	шт	58,00	277,00	16 066,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2255	товар	Магнитный вал HP LJ 1160/2015/2035/Pro-M401 (Q5949/Q7553/CE505/CF280)	шт	50,00	402,00	20 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2256	товар	Магнитный вал HP LJ Pro M426	шт	90,00	446,00	40 140,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2257	товар	Магнитный вал HP P2035/2055/1160/M401/M425 (CE505/CF280)	шт	20,00	402,00	8 040,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2258	товар	Маркер для CD дисков (1 шт. в упаковке)	шт	2,00	357,00	714,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2259	товар	Мышь Logitech B100 Optical USB 910-003357 Black	шт	15,00	2 652,00	39 780,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2260	товар	Печка в сборе Cactus CS-FU-HP-M425 (RM1-8809/RM1-9189-гепан) для HP LJ Pro 400 MFP M425dw/dn/n/M401 d	шт	1,00	24 107,00	24 107,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2261	товар	Ролик зарядя HP CF226A, CF226X, CF228A, CF259A, CF259X, CF287A, CF287X	шт	30,00	625,00	18 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2262	товар	Салфетки безворсовые Kimtech-kimwipes для очистки волоконно-оптических коннекторов	шт	15,00	2 054,00	30 810,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2263	товар	Сетевой фильтр Defender DFS-153 6 розеток 3 м черный	шт	8,00	2 545,00	20 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2264	товар	Сетевой фильтр Sven SF-05L 5m	шт	2,00	2 946,00	5 892,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2265	товар	Сжатый воздух для чистки Defender CLN 30805 Optima 400ml	шт	10,00	982,00	9 820,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2266	товар	Тонер HP LaserJet 1005/1505 Super Fine (80гp)	шт	500,00	580,00	290 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2267	товар	Тонер HP LaserJet 1200	шт	300,00	696,00	208 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2268	товар	Точка доступа Ubiquiti ROCKETM2	шт	1,00	27 589,00	27 589,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2269	товар	Фильтр для пылесоса Omega	шт	3,00	7 232,00	21 696,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2270	товар	Флеш-накопитель Flash DRIVE USB 16Gb JF700 (Transcend) USB	шт	10,00	2 500,00	25 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2271	товар	Флеш-накопитель USB Флеш 64GB 3.0 Transcend TS64GJF730	шт	2,00	3 125,00	6 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2272	товар	Чистящее средство ISOCLENE 250 ml AF (katun)	шт	22,00	1 071,00	23 562,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2273	товар	Чистящие салфетки для мониторов Defender 30320	шт	5,00	688,00	3 440,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2274	товар	Чистящий набор для ухода за цифровыми устройствами Delux Digital Clean	шт	1,00	875,00	875,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2275	товар	Насос погружной в комплекте с шлангом резиновым с армированным кордом	комп	2,00	150 000,00	300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2276	товар	Насос фекальный в комплекте с расходные материалы для насосной станций	комп	1,00	980 000,00	980 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2277	товар	Мотопомпа в комплекте с рукавами d 50мм	комп	2,00	350 000,00	700 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2278	товар	Отвод стальной д 25мм	шт	4,00	1 500,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2279	товар	Отвод стальной д 57мм	шт	12,00	3 600,00	43 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2280	товар	Отвод стальной д 100мм	шт	12,00	7 000,00	84 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2281	товар	Кран стальной шаро-вой д 25мм	шт	1,00	20 700,00	20 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2282	товар	Кран стальной шаровой д 32 мм	шт	2,00	22 500,00	45 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2283	товар	Кран стальной шаровой д 100мм	шт	2,00	39 700,00	79 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2284	товар	Труба стальная д 25мм	тн	0,029	952 000,00	27 322,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2285	товар	Труба стальная д 50мм	тн	0,586	952 000,00	557 491,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2286	товар	Труба стальная д 108мм с теплоизоляцией	м/п	230,00	8 500,00	1 955 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года